关于开展第十五届花王国际儿童环境绘画大赛
环保主题作品征集活动的通知

各二级单位女工委员：
为欢庆“六一”国际儿童节、引导孩子们树立绿色环保的生态理念, 培养珍爱地球自然资源，保护人类美好家园的意识,凝聚“人与自然和谐共生”“人与自然是生命共同体”的广泛共识，共同创造一个可持续发展的环境。上海市教育系统妇女工作委员会、上海市教育工会女教职工委员会联合花王（中国）投资有限公司开展第十五届花王国际儿童环境绘画大赛环保主题作品征集活动。现将活动有关事项通知如下：
1、 活动内容
花王集团每年举办花王国际儿童环境绘画大赛，今年第十五届将以“让我们共同创造一个可持续发展的环境”作为主题，向孩子们征集展示保护地球环境相关想法和行动的绘画作品。大赛自2010年开始举办，鼓励全世界各地的孩子们认真思考生活中如何节能环保，如何保护地球、创造美好未来，并通过绘画形式传递出来，让看到作品的人们为之感动，并为此改变生活方式。本次活动鼓励教职工子女自由地发挥想象，以绘画的形式描绘一个具有可持续发展的地球环境。
二、征集对象
我校教职工6-15周岁子女。
（2009年8月31日至2018年8月31日出生）
三、作品要求
1.作品题目：标题自拟，并配140字以内的作品介绍（可以是创作理念描述或想传达给大家的信息）。
2.作品尺寸：投稿画作尺寸为八开（392mm×271mm）或者四开（392mm×542mm）。
3.创作方式：可以使用蜡笔、彩色铅笔、水彩、油彩、版画等直接创作方式。但是不接受粘贴素材的作品及数码画作品。
4.作品数量：每人限投稿1件作品，为单一作者的原创作品，且未对外发表过。
四、作品征集时间
即日起至2024年6月28日。
五、作品征集方式
1）作品纸质版送至香樟苑三楼320妇委会办公室
2）请在作品的背面填写作品名称、作品介绍、作者姓名、出生年月日、性别、报送单位、家长姓名及联系电话等信息。
3）附件1填写完整发送至wto@shnu.edu.cn
                                   2024年6月11日

附件1：
“珍爱地球 共绘美好家园”
——2024上海市教育系统教职工子女环保主题绘画作品
汇 总 表
报送单位：
	序号
	儿童姓名
	性别
	出生年月日
	教师姓名
	联系手机
	作品名称
	希望捐赠对象
（以下三选一①野生动物保护②绿植及森林保护③海洋垃圾回收再利用）
	作品介绍
	推荐的最优作品打“√”

[bookmark: _GoBack]联系人：                   联系电话：                       联系地址：